АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2010 г.

№ 384

станица Динская

О внесении изменений в приложение к постановлению админи​страции муниципального образования Динской район от 22.01.2010 №100 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Динской район для проведения выборов депутатов Совета муниципального образо​вания Динской район второго созыва»
В связи с изменениями границ и переименованием адресных объектов на отдельных избирательных участках, образованных на территории муниципаль​ного образования Динской район для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Динской район второго созыва, в соответствии со статьей 19 Закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 59.1 устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципально​го образования Динской район от 22.01.2010 №100 «Об образовании избира​тельных участков на территории муниципального образования Динской/район для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Дин​ской район второго созыва» следующие изменения:
1) в описании границ избирательного участка № 12-11 слова «пер.Первореченский» заменить словами «улица имени Героя России Андрея Туркина ( бывший переулок Первореченский)»;
2) описание границ избирательного участка № 12-20 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 12-20
Станица Васюринская в границах: от ул .Железнодорожной по ул.Выгонной до ул.Кубанской, по ул.Кубанской до ул.Ивко (четная сторона), по ул. Ивко до ул.Железнодорожной, по ул.Новой до ул. Жилинского, вклю​чая новостройки: ул.Краснодарская, ул.Васюринская, ул.Хлеборобная, ул.Молодежная.
Центр участка: здание МОУ СОШ № 13, ул. Луначарского, 190.»;
3) в описании границ избирательного участка № 12-33 абзацы третий и четвертый изложить в следующей редакции:
«Переулок Новотитаровский - все номера, ул. Привокзальная четная сто​рона с № 2 по № 20, нечетная сторона с № 1 по № 63, ул. Восточная четная сторона с № 2 по № 64, нечетная сторона с № 1 по № 45, ул. Продольная чет​ная сторона с № 2 по № 50, нечетная сторона с № 1 по № 27, ул. Широкая чет​ная сторона с № 18 по № 50, нечетная сторона с № 37 по № 95, ул. Прогонная четная сторона с № 4 по № 52, нечетная сторона с № 1 по № 63, ул. Энгельса четная сторона с № 2 по № 28, нечетная сторона с № 1 по № 31.
Центр участка: здание МОУ СОШ № 35, ст. Новотитаровская, ул.Широкая, 46.».
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ админист​рации муниципального образования Динской район (Абдулкадырова) опубли​ковать настоящее постановление в газете «Трибуна».
3. Отделу по организационно-кадровой работе и взаимодействию с орга​нами местного самоуправления администрации муниципального образования Динской район (Костырин) направить настоящее постановление в территори​альную избирательную комиссию Динская.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации муниципального образования Динской район Т.Н.Сташ.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко